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To: (10)2e) Rooee|| (10)2e) [GRRLEIMBCIGELIIN (10)2e) B (10)2e) | (10)2e)  [@lhlsralall]

From: (10)(2e) | (10)(2e)

Sent: Tue 5/19/2020 8:48:46 PM

Subject: RE: bron- en contactonderzoek
Received: Tue 5/19/2020 8:48:47 PM

Ik begrijp het f&8ldat je nog niet echt over data beschikt.
Ik zal meMmespreken of er ruimte is voor een presentatie/toelichting hoe het bij BCO bij de GGD werkt..
Groet (SIS

----- Original Message-----
From: im @ggd.amsterdam.nl>

Sent: dinsdag 19 mei 2020 22:42

LA (10)22)] s (10)2e)  [oiugWilEg (0)ze) f (10)2e) & (10)2e)  [@lGLrITES

Subject: Re: bron- en contactonderzoek

A (10)(2e)

Het nieuwe BCO beleid is donderdag twee weken van kracht dus afgelopen maand lijkt me niet illustratief. Beter dat in volgend OMT te
presenteren. Wat wel kan nog eens uitleggen ook aan OMT wat de GGD doet (ik krijg de indruk dat groot deel de WPG niet kent en dat
BCO een van de 9 deeltaken is van de GGD) wat er uit de teststraten naar voren komt aan data.

Als je toch data wil kan ik wel presenteren wat er tot op heden binnenkomt. Maar geeft slecht beeld.
Verder is belangrijk dat duidelijk wordt dat BCO onderdeel is van de cascade:

Testcapaciteit — % COVID like iliness - testbereidheid bij klachten (20/40% begreep ik uit infectieradar?) — BCO bij positieve uitslag en
maatregelen

van: [(EES] EUES MRS El@rivm ni>
Datum: dinsdag 19 mei 2020 om 22:31
Aan: mﬁ " SN @ggd.amsterdam.nl>, "RUEE], IEUESN" MEDESEM @ggdzl.ni>

Onderwerp: bron- en contactonderzoek

Best 4] (10)(2e)

Op het OMT a.s. maandag zal het bron en contactonderzoek worden geagendeerd, Met name de uitwerking ‘monitoring & evaluatie’ door
het RIVM.

Bij de voorbereiding in het Clb responsteam vanmorgen kwam naar voren dat het belangrijk is om goed in de pers te kunnen
communiceren wat GGD’en doen (als tegenhanger van personen die vinden dat het niet goed genoeg gaat, en/of hetimago dat GGDén
het niet zo serieus nemen). We vroegen ons af of jullie data hebben over wat op jullie GGDén deze maand aan BCO is gedaan, bij
hoeveel indexen, hoeveel contacten, secundaire gevallen? Het zou illustratief zijn om dat komend OMT te kunnen presenteren.

Voelen jullie daarvoor?

Het is kort dag voor een lang Hemelvaart weekend, ik realiseer me dit terdege.. Maar ik hoor graag.

(HP Zone gaat deze week weer ‘open’ voor monitoring, maar daar hebben we volgende week nog geen data van)..

Hartelijke groet,

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) B (10)(2e)

(10)(2e)
Hoofd afdeling Preventie en Bestrijding
Landelike Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb) Postbus 1 (postba kg

3720 BA Biltho
Tel: 030 SEUYED)]
Fax: 030 (10)(2e)



295869

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
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